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15.-17.09.2006

Senioren

Ergebnis  Kriterium 15.09.06

Distanz: 24 km Durchschnittsgeschwindigkeit: 37,8 km/h

Nr. Name Vorname UCI Verein Punkte
1 11 GER 19640826 II 14
2 17 Matthias GER 19640414 RC 1913 Wendelstein II 13
3 4 Dieter GER 19620713 RV Union Nürnberg II 12
4 1 Schmelz Bernd GER 19600220 II 9
5 46 Klaus-Dieter GER 19520603 III 6
6 26 GER 19640917 RV 1899 Kassel II 3
7 16 Georg GER 19630603 RSV Dortmund-Nord 1979 II 3
8 12 Axel GER 19600715 RSC Cottbus II 2
9 18 Jakob GER 19600623 II 2
10 8 Manfred GER 19571219 II 1
11 21 Hans-Peter GER 19560410 II 1
12 6 Thorsten GER 19631222 II 0
13 5 Pfeil Michael GER 19591110 II 0
14 28 Hecht Uwe GER 19570827 II 1R
15 63 Hubert GER 19521022 III 1R
16 66 Jürgen GER 19550702 1. RV Leipzig 1990 III 1R
17 15 Frank GER 19651030 II 1R
18 19 Michael GER 19570802 II 1R
19 2 Thomas GER 19590125 II 1R
20 61 Günter GER 19460626 III 1R
21 33 GER 19611212 II 1R
22 53 Wolf Horst GER 19480327 III 1R
23 62 Bernd GER 19520704 III 1R
24 85 Gießbert GER 19410523 IV 1R
25 89 Sparmann Steffen GER 19540728 III 1R
26 20 Friedrich SWE 19611013 II 1R
27 7 Andreas GER 19601209 RC Charlottenburg II 2R
28 25 Nina GER 19860114 F 2R
29 3 GER 19630407 II 2R
30 14 Heinrich Andreas GER 19580712 RSC Cottbus II 2R
31 86 GER 19450827 IV 2R
32 13 Julia GER 19860428 F 2R
33 55 Jürgen GER 19550302 III 2R
34 81 Leder GER 19370130 IV 2R
35 82 Herbert GER 19410802 IV 3R
36 83 GER 19410113 1. RSV Pirmasens IV 3R

10 GER 19600415 II
84 Rolf GER 19441019 IV

6. Napoleoncup 2006

Pl. Kl.
Kunath Torsten RC Gera 92
Lastowsky
Terfruechte

RSC Naumburg
Scholz ESV Lok Schöneweide
Slavik Viktor
Fechtelpeter
Sinske
Morasch VfB Hallbergmoos
Böhm TSV Gaimersheim
Grünig Harzer RSC Wernigerode
Riedel SV Zehlendorfer Eichhörnchen

RV Blitz Spich
Eisleber RC Mansfelder Land

Kollascheck 1. RSV 1886 Greiz
Flammiger
Hässelbart SSV Gera
Knorr SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Dinter Krefelder SC
Gottlieb Ski-Club Plüderhausen
Klikar Clemens RV Endspurt v. 1905 Hamburg

RSV Börde Magdeburg
Hansmann TSV Heiligenrode
Pega VfL Wolfsburg

RC Gera 92
Eltester CK Valhall
Haertel
Köhn Chemnitzer PSV
Wesser Tino RC Gera 92

Heinicke Ekkehard RSV Börde Magdeburg
Claus SC DHfK Leipzig
Bomball Dessauer RC

Henno Bad Salzunger RC 92
Latscha RSC Reinheim
Wirth Klausdieter
Großegger Marco SC DHfK Leipzig dnf
Pöschke RSV Börde Magdeburg dnf
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15.-17.09.2006

Senioren

Gesamtwertung nach Kriterium 15.09.06

Distanz: 24 km Durchschnittsgeschwindigkeit: 37,8 km/h

Nr. Name Vorname UCI Verein Zeit Rückst.
1 11 GER 19640826 II 38:05
2 46 Klaus-Dieter GER 19520603 III 38:05
3 1 Schmelz Bernd GER 19600220 II 38:05
4 12 Axel GER 19600715 RSC Cottbus II 38:05
5 17 Matthias GER 19640414 RC 1913 Wendelstein II 38:12 00:07
6 18 Jakob GER 19600623 II 38:38 00:33
7 6 Thorsten GER 19631222 II 39:08 01:03
8 4 Dieter GER 19620713 RV Union Nürnberg II 39:31 01:26
9 21 Hans-Peter GER 19560410 II 39:37 01:32
10 26 GER 19640917 RV 1899 Kassel II 39:37 01:32
11 16 Georg GER 19630603 RSV Dortmund-Nord 1979 II 39:37 01:32
12 8 Manfred GER 19571219 II 39:42 01:37
13 5 Pfeil Michael GER 19591110 II 39:59 01:54
14 28 Hecht Uwe GER 19570827 II 40:25 02:20
15 63 Hubert GER 19521022 III 40:30 02:25
16 66 Jürgen GER 19550702 1. RV Leipzig 1990 III 40:30 02:25
17 15 Frank GER 19651030 II 40:43 02:38
18 19 Michael GER 19570802 II 41:20 03:15
19 2 Thomas GER 19590125 II 41:28 03:23
20 61 Günter GER 19460626 III 41:39 03:34
21 33 GER 19611212 II 41:39 03:34
22 53 Wolf Horst GER 19480327 III 41:39 03:34
23 62 Bernd GER 19520704 III 41:46 03:41
24 85 Gießbert GER 19410523 IV 41:57 03:52
25 89 Sparmann Steffen GER 19540728 III 41:57 03:52
26 20 Friedrich SWE 19611013 II 42:31 04:26
27 7 Andreas GER 19601209 RC Charlottenburg II 43:06 05:01
28 25 Nina GER 19860114 F 43:06 05:01
29 3 GER 19630407 II 43:18 05:13
30 14 Heinrich Andreas GER 19580712 RSC Cottbus II 43:18 05:13
31 86 GER 19450827 IV 43:18 05:13
32 13 Julia GER 19860428 F 44:22 06:17
33 55 Jürgen GER 19550302 III 44:40 06:35
34 81 Leder GER 19370130 IV 44:40 06:35
35 82 Herbert GER 19410802 IV 45:48 07:43
36 83 GER 19410113 1. RSV Pirmasens IV 46:30 08:25

10 GER 19600415 II
84 Rolf GER 19441019 IV

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
       Communique II/3

Pl. Kl.
Kunath Torsten RC Gera 92
Scholz ESV Lok Schöneweide

RSC Naumburg
Sinske
Lastowsky
Morasch VfB Hallbergmoos
Riedel SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Terfruechte
Grünig Harzer RSC Wernigerode
Slavik Viktor
Fechtelpeter
Böhm TSV Gaimersheim

RV Blitz Spich
Eisleber RC Mansfelder Land

Kollascheck 1. RSV 1886 Greiz
Flammiger
Hässelbart SSV Gera
Knorr SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Dinter Krefelder SC
Gottlieb Ski-Club Plüderhausen
Klikar Clemens RV Endspurt v. 1905 Hamburg

RSV Börde Magdeburg
Hansmann TSV Heiligenrode
Pega VfL Wolfsburg

RC Gera 92
Eltester CK Valhall
Haertel
Köhn Chemnitzer PSV
Wesser Tino RC Gera 92

Heinicke Ekkehard RSV Börde Magdeburg
Claus SC DHfK Leipzig
Bomball Dessauer RC

Henno Bad Salzunger RC 92
Latscha RSC Reinheim
Wirth Klausdieter
Großegger Marco SC DHfK Leipzig dnf
Pöschke RSV Börde Magdeburg dnf
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15.-17.09.2006

   Senioren

Distanz: 13,7 km Durchschnittsgeschwindigkeit: 41 km/h

FahrzeitNr. UCI Name Vorname Verein Klasse
1 20:01,6 26 GER 19640917 RV 1899 Kassel II
2 20:22,2 18 GER 19600623 Jakob II
3 20:28,5 12 GER 19600715 Axel RSC Cottbus II
4 20:48,4 17 GER 19640414 Matthias RC 1913 Wendelstein II
5 20:53,3 11 GER 19640826 II
6 21:01,2 4 GER 19620713 Dieter RV Union Nürnberg II
7 21:10,9 51 GER 19570825 Walter II
8 21:28,7 8 GER 19571219 Manfred II
9 21:34,9 6 GER 19631222 Thorsten II
10 21:52,8 32 GER 19630811 Thomas II
11 21:54,7 5 GER 19591110Pfeil Michael II
12 21:56,3 60 GER 19541129 Thomas III
13 22:03,2 16 GER 19630603 Georg RSV Dortmund-Nord 1979 II
14 22:06,7 1 GER 19600220Schmelz Bernd II
15 22:12,5 62 GER 19520704 Bernd III
16 22:16,1 46 GER 19520603 Klaus-Dieter III
17 22:24,7 33 GER 19611212 II
18 22:26,8 3 GER 19630407 II
19 22:30,6 10 GER 19600415 II
20 22:39,1 2 GER 19590125 Thomas II
21 22:47,2 64 GER 19530606 Joachim RSV 71 Seeheim III
22 22:59,3 19 GER 19570802 Michael II
23 23:11,8 53 GER 19480327Wolf Horst III
24 23:19,2 15 GER 19651030 Frank II
25 23:21,3 20 GER 19611013 Friedrich II
26 23:42,8 66 GER 19550702 Jürgen 1. RV Leipzig 1990 III
27 23:43,2 84 GER 19441019 Rolf IV
28 23:51,5 25 GER 19860114 Nina F
29 23:55,9 14 GER 19580712Heinrich Andreas RSC Cottbus II
30 24:18,7 85 GER 19410523 Gießbert IV
31 24:35,2 81 GER 19370130Leder IV
32 24:35,5 23 GER 19640105 II
33 24:49,4 7 GER 19601209 Andreas RC Charlottenburg II
34 25:03,1 82 GER 19410802 Herbert IV
35 25:43,8 50 GER 19590408 RSV AC Leipzig III
36 25:44,7 13 GER 19860428 Julia F
37 26:00,3 86 GER 19450827 IV
38 26:11,9 55 GER 19550302 Jürgen III
39 33:24,6 88 GER 19450409 RSC Jena IV
40 33:57,3 83 GER 19410113 1. RSV Pirmasens IV

87 GER 19410113Frankenstein Werner 1. RSV Pirmasens IV
59 GER 19460430Liebeskind Kurt RFV „Die Löwen“ Weimar III

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
Commuique II/6

Ergebnis Einzelzeitfahren 16.09.06  

Pl.
Slavik Viktor
Morasch VfB Hallbergmoos
Sinske
Lastowsky
Kunath Torsten RC Gera 92
Terfruechte
Köbler RC Germania Weißenburg
Böhm TSV Gaimersheim
Riedel SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Ruhmer RSV Wolfen

RV Blitz Spich
Künast RC Gera 92
Fechtelpeter

RSC Naumburg
Hansmann TSV Heiligenrode
Scholz ESV Lok Schöneweide
Klikar Clemens RV Endspurt v. 1905 Hamburg
Wesser Tino RC Gera 92
Großegger Marco SC DHfK Leipzig
Dinter Krefelder SC
Kopp
Knorr SV Zehlendorfer Eichhörnchen

RSV Börde Magdeburg
Hässelbart SSV Gera
Eltester CK Valhall
Flammiger
Pöschke RSV Börde Magdeburg
Köhn Chemnitzer PSV

Pega VfL Wolfsburg
Henno Bad Salzunger RC 92

Tautorat Rene Radteam Borgsdorf
Haertel
Latscha RSC Reinheim
Behzadi Anuschah
Claus SC DHfK Leipzig
Heinicke Ekkehard RSV Börde Magdeburg
Bomball Dessauer RC
Menzel Reinhard
Wirth Klausdieter

dns
dns
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15.-17.09.2006

Senioren

Distanz: 39,7 km Durchschnittsgeschwindigkeit: 39,5 km/h

Nr. UCI Name Vorname Verein Zeit Rückst.
1 90 GER 19630703 Thomas III 01:00:50
2 16 GER 19630603 Georg RSV Dortmund-Nord 1979 II 01:00:50
3 15 GER 19651030 Frank II 01:00:50
4 61 GER 19460626 Günter III 01:00:50
5 11 GER 19640826 II 01:00:50
6 26 GER 19640917 RV 1899 Kassel II 01:00:50
7 8 GER 19571219 Manfred II 01:00:50
8 17 GER 19640414 Matthias RC 1913 Wendelstein II 01:00:50
9 1 GER 19600220Schmelz Bernd II 01:00:50
10 4 GER 19620713 Dieter RV Union Nürnberg II 01:00:50
11 10 GER 19600415 II 01:00:50
12 51 GER 19570825 Walter II 01:00:50
13 63 GER 19521022 Hubert III 01:00:50
14 6 GER 19631222 Thorsten II 01:00:50
15 18 GER 19600623 Jakob II 01:00:50
16 2 GER 19590125 Thomas II 01:00:50
17 66 GER 19550702 Jürgen 1. RV Leipzig 1990 III 01:00:50
18 5 GER 19591110Pfeil Michael II 01:00:50
19 20 SWE 19611013 Friedrich II 01:00:50
20 32 GER 19630811 Thomas II 01:00:50
21 12 GER 19600715 Axel RSC Cottbus II 01:00:50
22 46 GER 19520603 Klaus-Dieter III 01:00:50
23 7 GER 19601209 Andreas RC Charlottenburg II 01:00:50
24 62 GER 19520704 Bernd III 01:01:07 00:17
25 33 GER 19611212 II 01:01:26 00:36
26 53 GER 19480327Wolf Horst III 01:02:21 01:31
27 86 GER 19450827 IV 01:06:40 05:50
28 89 GER 19540728 Sparmann Steffen III 01:06:57 06:07
29 3 GER 19630407 II 01:06:57 06:07
30 19 GER 19570802 Michael II 01:06:57 06:07
31 25 GER 19860114 Nina F 01:06:57 06:07
32 14 GER 19580712Heinrich Andreas RSC Cottbus II 01:09:02 08:12
33 13 GER 19860428 Julia F 01:09:02 08:12
34 84 GER 19441019 Rolf IV 01:10:18 09:28
35 55 GER 19550302 Jürgen III 01:10:58 10:08
36 82 GER 19410802 Herbert IV 01:10:58 10:08
37 85 GER 19410523 IV 01:10:58 10:08
38 81 GER 19370130 Leder IV 01:10:58 10:08
39 23 GER 19640105 II 01:10:58 10:08

19:20 Uhr

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
       Communique II/9

Ergebnis Rundstreckenrennen 16.09.06

Pl. Kl.
Krön RMV Concordia Strullendorf
Fechtelpeter
Hässelbart SSV Gera
Gottlieb Ski-Club Plüderhausen
Kunath Torsten RC Gera 92
Slavik Viktor
Böhm TSV Gaimersheim
Lastowsky

RSC Naumburg
Terfruechte
Großegger Marco SC DHfK Leipzig
Köbler RC Germania Weißenburg
Kollascheck 1. RSV 1886 Greiz
Riedel SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Morasch VfB Hallbergmoos
Dinter Krefelder SC
Flammiger

RV Blitz Spich
Eltester CK Valhall
Ruhmer RSV Wolfen
Sinske
Scholz ESV Lok Schöneweide
Haertel
Hansmann TSV Heiligenrode
Klikar Clemens RV Endspurt v. 1905 Hamburg

RSV Börde Magdeburg
Heinicke Ekkehard RSV Börde Magdeburg

RC Gera 92
Wesser Tino RC Gera 92
Knorr SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Köhn Chemnitzer PSV

Claus SC DHfK Leipzig
Pöschke RSV Börde Magdeburg
Bomball Dessauer RC
Latscha RSC Reinheim
Pega Gisbert VfL Wolfsburg

Henno Bad Salzunger RC 92
Tautorat Rene Radteam Borgsdorf

Lützeroda, den 16.09.2006 Kollegium der Kommissäre
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15.-17.09.2006

Senioren

Ergebnis Straßenrennen 17.09.06

Distanz: 100 km Durchschnittsgeschwindigkeit: 38,2 km/h

Nr. UCI Name Vorname Verein Zeit Rückst.
1 11 GER 19640826 II 02:37:52
2 17 GER 19640414 Matthias RC 1913 Wendelstein II 02:37:52
3 12 GER 19600715 Axel RSC Cottbus II 02:37:55 00:00:03
4 26 GER 19640917 RV 1899 Kassel II 02:38:00 00:00:08
5 90 GER 19630703 Thomas III 02:38:21 00:00:29
6 1 GER 19600220Schmelz Bernd II 02:40:05 00:02:13
7 4 GER 19620713 Dieter RV Union Nürnberg II 02:40:05 00:02:13
8 5 GER 19591110Pfeil Michael II 02:40:08 00:02:16
9 18 GER 19600623 Jakob II 02:40:08 00:02:16
10 8 GER 19571219 Manfred II 02:40:30 00:02:38
11 51 GER 19570825 Walter II 02:42:36 00:04:44
12 16 GER 19630603 Georg RSV Dortmund-Nord 1979 II 02:44:18 00:06:26
13 91 GER 19501109 Alfred III 02:47:27 00:09:35
14 46 GER 19520603 Klaus-Dieter III 02:47:27 00:09:35
15 6 GER 19631222 Thorsten II 02:48:35 00:10:43
16 66 GER 19550702 Jürgen 1. RV Leipzig 1990 III 02:48:38 00:10:46
17 15 GER 19651030 Frank II 02:48:43 00:10:51
18 19 GER 19570802 Michael II 02:48:43 00:10:51
19 53 GER 19480327Wolf Horst III 02:48:43 00:10:51
20 63 GER 19521022 Hubert III 02:48:43 00:10:51
21 20 SWE 19611013 Friedrich II 02:48:51 00:10:59
22 2 GER 19590125 Thomas II 02:49:06 00:11:14
23 33 GER 19611212 II 02:49:25 00:11:33
24 84 GER 19441019 Rolf IV 02:54:49 00:16:57
25 61 GER 19460626 Günter III 02:54:49 00:16:57
26 64 GER 19530606 Joachim RSV 71 Seeheim III 02:54:49 00:16:57
27 86 GER 19450827 IV 02:54:49 00:16:57
28 55 GER 19550302 Jürgen III 02:54:49 00:16:57
29 85 GER 19410523 IV 02:54:49 00:16:57
30 7 GER 19601209 Andreas RC Charlottenburg II 02:54:49 00:16:57
31 23 GER 19640105 II 02:54:49 00:16:57
32 14 GER 19580712Heinrich Andreas RSC Cottbus II 02:54:49 00:16:57
33 30 GER 19610910 Andreas II 02:56:01 00:18:09
34 92 GER 19590922 Holger 1. RV Leipzig III 02:57:55 00:20:03
35 62 GER 19520704 Bernd III 02:57:55 00:20:03
36 82 GER 19410802 Herbert IV 03:14:22 00:36:30

3 GER 19630407 II

Jena, den 17.09.2006

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
       Communique II/12

Pl. Kl.
Kunath Torsten RC Gera 92
Lastowsky
Sinske
Slavik Viktor
Krön RMV Concordia Strullendorf

RSC Naumburg
Terfruechte

RV Blitz Spich
Morasch VfB Hallbergmoos
Böhm TSV Gaimersheim
Köbler RC Germania Weißenburg
Fechtelpeter
Riemer RMV Concordia Strullendorf
Scholz ESV Lok Schöneweide
Riedel SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Flammiger
Hässelbart SSV Gera
Knorr SV Zehlendorfer Eichhörnchen

RSV Börde Magdeburg
Kollascheck 1. RSV 1886 Greiz
Eltester CK Valhall
Dinter Krefelder SC
Klikar Clemens RV Endspurt v. 1905 Hamburg
Pöschke RSV Börde Magdeburg
Gottlieb Ski-Club Plüderhausen
Kopp
Heinicke Ekkehard RSV Börde Magdeburg
Bomball Dessauer RC
Pega Gisbert VfL Wolfsburg
Haertel
Tautorat Rene Radteam Borgsdorf

Vaupel Eisleber RC Mansfelder Land
Pregel
Hansmann TSV Heiligenrode
Latscha RSC Reinheim
Wesser Tino RC Gera 92 dnf

          Kollegium der Kommissäre
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15.-17.09.2006

Gesamtwertung nach Straßenrennen 17.09.06
Senioren II / III 

Nr. UCI Name Vorname Verein Zeit Rückst.
1 12 GER 19600715 Axel RSC Cottbus II 04:37:18
2 11 GER 19640826 II 04:37:40 00:00:22
3 17 GER 19640414 Matthias RC 1913 Wendelstein II 04:37:42 00:00:24
4 26 GER 19640917 RV 1899 Kassel II 04:38:28 00:01:10
5 18 GER 19600623 Jakob II 04:39:58 00:02:40
6 1 GER 19600220Schmelz Bernd II 04:41:06 00:03:48
7 4 GER 19620713 Dieter RV Union Nürnberg II 04:41:27 00:04:09
8 8 GER 19571219 Manfred II 04:42:30 00:05:12
9 5 GER 19591110Pfeil Michael II 04:42:51 00:05:33
10 16 GER 19630603 Georg RSV Dortmund-Nord 1979 II 04:46:48 00:09:30
11 46 GER 19520603 Klaus-Dieter III 04:48:38 00:11:20
12 6 GER 19631222 Thorsten II 04:50:07 00:12:49
13 15 GER 19651030 Frank II 04:53:35 00:16:17
14 66 GER 19550702 Jürgen 1. RV Leipzig 1990 III 04:53:40 00:16:22
15 2 GER 19590125 Thomas II 04:54:03 00:16:45
16 33 GER 19611212 II 04:54:54 00:17:36
17 20 SWE 19611013 Friedrich II 04:55:33 00:18:15
18 53 GER 19480327Wolf Horst III 04:55:54 00:18:36
19 19 GER 19570802 Michael II 04:59:59 00:22:41
20 62 GER 19520704 Bernd III 05:03:00 00:25:42
21 7 GER 19601209 Andreas RC Charlottenburg II 05:03:34 00:26:16
22 14 GER 19580712Heinrich Andreas RSC Cottbus II 05:11:04 00:33:46
23 55 GER 19550302 Jürgen III 05:16:38 00:39:20

Senioren IV
1 86 GER 19450827 IV 05:10:47
2 85 GER 19410523 IV 05:12:02 00:01:15
3 82 GER 19410802 Herbert IV 05:36:11 00:25:24

Jena, den 17.09.2006

6. Napoleoncup 2006 Ausrichter: RSC Jena
       Communique II/13

Pl. Kl.
Sinske
Kunath Torsten RC Gera 92
Lastowsky
Slavik Viktor
Morasch VfB Hallbergmoos

RSC Naumburg
Terfruechte
Böhm TSV Gaimersheim

RV Blitz Spich
Fechtelpeter
Scholz ESV Lok Schöneweide
Riedel SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Hässelbart SSV Gera
Flammiger
Dinter Krefelder SC
Klikar Clemens RV Endspurt v. 1905 Hamburg
Eltester CK Valhall

RSV Börde Magdeburg
Knorr SV Zehlendorfer Eichhörnchen
Hansmann TSV Heiligenrode
Haertel

Bomball Dessauer RC

Heinicke Ekkehard RSV Börde Magdeburg
Pega Gisbert VfL Wolfsburg
Latscha RSC Reinheim

          Kollegium der Kommissäre
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